
Beļģu karaļa V.M. Alberta II valsts vizīte Latvijā

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/belgu-karala-vm-alberta-ii-valsts-vizite-latvija

  Publicēts pirms vairāk nekā 18 gadiem

Publicēts: 23.04.2007.

 

Ar svinīgu sagaidīšanas ceremoniju pie Rīgas pils šodien sākās Viņa Majestātes Beļģu karaļa Alberta II un Viņas Majestātes

karalienes Paolas trīs dienu valsts vizīte Latvijā. Pēc ceremonijas Valsts prezidente, Imants Freibergs un Beļģu karaļpāris sarunā

pārrunāja abu valstu sadarbības jautājumus, kā arī Eiropas Savienības aktualitātes un nākotnes tematiku.

 

Pēc sarunas tika nolikti ziedi pie Brīvības pieminekļa. V.M.Beļģu karali valsts vizītē pavada Beļģijas ārlietu ministrs K. de Guhts,

nozīmīga nozīmīgāko Beļģijas rektoru un universitāšu delegācija, uzņēmēji un žurnālistu grupa.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Beļģu karaļa V.M. Alberta II valsts vizīte Latvijā
	Saistītas tēmas

